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Upplands-Bro

Äldre- och omsorgsnämnden

         Upplands-Bro Kommun

Kungsängen

Upplands-Brohus ändrar reglerna för att registrera och behålla 

köpoäng för trygghetsboende

Upplands-Brohus har skickat ut information till de personer som är registrerade i deras kö för

trygghetsboende. De anger i informationen att en person kan mista samtliga poäng om 

personen inte vidtar vissa åtgärder.

I informationen sägs följande:

● Du behöver själv aktivera din kö minst en (1) gång per år för att få behålla dina 

poäng.

● Har du inte en registrerad mailadress så kommer dina poäng och uppgifter att 

inaktiveras den 15:de juni 2025.

Flertalet av de personer som anser sig behöva ett trygghetsboende är personer som av en 

eller annan anledning anser sig behöva/vilja bo i denna typ av boendeform. Flertalet är äldre

seniorer och många i denna grupp har inte tillgång till utrustning som gör att de använder 

mail som kommunikationssätt. 

SPF seniorernas uppfattning är att de regelverk som Upplands-Brohus avser att genomföra 

är åldersdiskriminerande. 

Det kan inte vara rimligt att t ex en 85 årig senior som varit registrerad i Upplands-Brohus 

ska mista samtliga köpoäng, som personen på ett korrekt sätt har samlat under många år, 

ska gå förlorade på grund av avsaknad av teknik för att skicka och ta emot mail. Det är inte 

heller rimligt att det enbart finns ett sätt (logga in på Upplands-Brohus hemsida) att årligen 

aktivera sin köplats. 

Vi vill att Upplands-Bro kommun, som ägare av Upplands-Brohus, ska ge Upplands-Brohus i

uppdrag att konstruera ett aktiveringssystem för köpoäng som inte kräver särskild utrustning 

för att få köpoäng resp att få behålla köpoäng.

Ett sätt att lösa ovanstående problem är att låta en person som registrerat sig i kön för ett 

trygghetsboende före 65 år automatiskt (utan årlig anmälan) får stå kvar i kön efter det att 

personen nått nämnda ålder. Personen behåller erhållna köpoäng fram till 65 år och 

Upplands-Brohus räknar ex officio fram ytterligare poäng från 65 år fram till dagen för ett 

faktiskt sökt boende. En person som registrerar sig i kön efter 65 år får poäng automatiskt 

beräknad från ansökningsdagen i kön till dagen för ett faktiskt sökt boende. 
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Vi skulle uppskatta att få ett svar från er på ovanstående vid kommande KPR möte.

Vänligen

För SPF Seniorerna Vikingarna i Upplands - Bro

Östen Gidlund




